
 

 

      
DIREZIONE DIDATTICA 

2° CIRCOLO MARSCIANO 

www.marsciano2circolo.it 

Prot.n.        vedi segnatura                                                                                                      Marsciano  07/06/2018 

Agli atti  

All’albo on line 

 

OGGETTO : Determinazione a contrarre  acquisto fornitura assistenza tecnica hardware e software . Cig:  

 
ZDD23E29C0 

 
 

       
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO La necessità di procedere all’acquisto di materiale informatico di ricambio  
indispensabile per il funzionamento   delle dotazioni hw della scuola 
primaria di Ammeto; 
 

VISTO 
 
 

VISTO 

la delibera n. 43 del Consiglio di Circolo del 12.02.2018 di approvazione del 
Programma Annuale  2018 ; 
 
IL D.Lgs.50/2016 e correttivo art.36 cpmma 2 lettera a); 

 
VISTO il  D.I.44/2001 art.34; 

 

VISTO 
 
 

VISTA  
 
 

VISTO 
 
 

CONSIDERATO  
 
 

            VISTO 
 
 

VISTA 
 

La delibera n.45 del Consiglio di Circolo del 12.02.2018  che fissa in € 
15.000,00 al netto dell’Iva il limite di cui all’art.34 comma 2 del D.I.44/2001; 
 
la delibera ANAC del 26.10.2016 aggiornata al con delibera n. 206 del 
01.03.2018; 
 
il prezzo offerto per i pezzi di ricambio necessari dalla ditta Sigma 
Informatica sul Mepa;; 
 
che  la ditta Sigma Informatica svolge assistenza tecnica informatica alle 
dotazioni Hw  e Sw delle scuole del Circolo ; 
 
il possesso da parte della ditta dei requisiti previsti dagli art. 80 e 83 del 
D.Lgs.50/2016; 
 
l’assenza di convenzioni attive in Consip in data odierna; 
 

Protocollo 0004173/2018 del 07/06/2018



VISTO La disponibilità dei fondi al P3 Progetti Linguistico espressivi  del Programma 
Annuale 2018 ; 
 

DETERMINA 

Di procedere mediante affidamento diretto all’acquisto  del materiale necessario al funzionamento 

delle dotazioni Hw del plesso della scuola primaria di Ammeto  per un importo comprensivo di IVA 

di € 273,28 

L’impegno di spesa complessivo graverà sulla voce di spesa del Programma Annuale 2018 P3 

Progetti Lingustico Espressivi della scuola Primaria .  Il responsabile unico del procedimento è la 

Dirigente Scolastica Prof.ssa Elvira Baldini 

                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Elvira Baldini 

Firmato digitalmente 


		2018-06-07T17:10:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof.ssa Elvira Badini  ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




